
C\bok
stavební společnost

Projekt: Rekonstrukce kina Vesmír

Číslo zakázky: 249401

Změnový List (ZL)

Elektronický název dokumentu:

Objednatel:

MĚSTO TRUTNOV
Číslo změnového listu: 29

Slovanské náměsti 165, Trutnov - Vnitřní Město 541 16 lč: 00278360
Datum vydání: 22.06.2023

Zhotovitel:

BAK stavební společnost a.s.
Žitenická871/1,190 00, Praha9 Ič: 28402758

Související projektová dokumentace:

Změna vyvolána/požadována:

objednatelem

Profese / konstrukce:
HSV, PSV

Předmět změny:

Obklad šachty ZOTK; doplněni topného kabelu, podhled v místnostech 120-123; Keramické obklady - 3. NP; SDK obklad potrubí; doplnění 
revizních dvířek k požárním ucpávkám; SDK obklad 2 šachet na půdě; doplnění EL přívodu pro světelný nápis; doplnění kabeláže pro jednotky na 
střeše; bourání průvlaku a vyzdívky ve foyer 1. NP; kompletační prvky - tmavé zásuvky a vypínače; doplnění větracích mřížek v malém sále; 
doplnění hlásičů EPS do podhledu; SDK obklad dřevěných trámů ve 3. NP; Doplnění Dali předřadníků do rozvaděče RS-2.2.; Doplnění prvků 
podhledu 2. NP; Úprava vnitřních dveří

Položka, popis
Důvod změny: požadavek investora dle zákona č. 134/2016 $222 odst. 4 v platném znění. Konstrukce a práce chybějící ve 
výkazu výměr.

HSV, PSV Při provádění montáže komínu ZOKT bylo nutné doplnit nosnou konstrukci potrubí a doplnit obklad šachty ZOKT. Pro odvod dešťových
vod byl na rotundě kina navržen lůžkový žlab, do kterého bylo třeba doplnit topný kabel včetně doplňků do žlabu a svodů;pod hledištěm 
v místnostech 120-123 bylo třeba doplnit nosnou konstrukci podhledu, ke které se kotvila difuzní fólie; Kolem potrubí vystupujícího z 
požárního šíkmího podhledu bylo třeba doplnit sdk kastlíky a požární ucpávky; V některých místnostech 3. NP byl otřeba doplnit 
obklady a keramickou dlažbu; Doplnění revizních dvířek u požárních ucpávek z důvodu jejích revize a servisu; Doplnění obkladu dvou 
šachet SDK na půdě; doplnění přívodu EL pro světelný nápis; doplněné přívody EL pro jednotky na střeše; doplněné vybourání průvlaku 
a dozdívky ve foyer 1. NP; v podhledech s vyšší koncentrací kabelů, respektive hořlavé izolace bylo nutné doplnit kouřové hlásiče EPS; 
vazníky ve 3. NP, které vystupovaly do místností je nutné ochránit sdk konstrukcí; V rozvaděči RS-2.2. bylo nejednoznačně popsaná 
dodávka Dali předřadníků, ke stmívaným světlům, tyto bylo třeba doplnit; Doplnění pásků SDK z důvodu montáže zápustných lišt pro 
LED svítidla s vyšší hloubkou než 12,5 mm; Pod hledištěm není možné osadit dveře se standardní výškou a již vyrobené není možné 
upravit. Vzhledem k tomu, že ve změnovém listu č. 28 byly uhrazeny fixní nákldy na technicko hospodářské pracovníky, je 
třeba odečíst ze změnového listu č. 30 částku v poměru 4,41 %, která již byla uhrazena ve fixních nákladech. Tento poměr 
byl vypočítán z uhrazených fixních nákladů (4 084 265,00 Kč) k celkové ceně díla bez DPH dle dodatku č. 7 SOD (92 669 

954,08) Konečná ponížená cena změnového listu č. 30 je 1 040 053,08 KČ.

Cena změny po ponížení: (bez DPH) 1 040 053,08 Kč
Cena změny před ponížením: (bez DPH) 1 088 035,45 Kč
Méněnáklad -8 726,90 Kč

Vícenáklad 1 096 762,35 Kč

Dopady do HMG: NE Popis:

Dopady do dalších profesí: NE Popis:

ODSOUHLASENI ZMĚNY K REALIZACI

za ZHOTOVITELE

Sobotka Pavel podpis:

David Matěna manager projektu podpis:

Ing. Holub Michal výrobní ředitel divize podpis:

výrobní ředitel podpis:

za OBJEDNATELE

Ing. Vojtěch Novotný podpis:

Ing. arch. Michal Rosa podpis:

Ing. David Jelínek podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 - Kalkulace ZL





Změna délky vyhřívaného okapu a doplnění příslušenství

NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
43 310,76

Změna délky vyhřívaného okapu a doplnění příslušenství
Odpočet nedodaných kabelů

74 Dvoužilový topný okruh 540W/ 27,4m - 23ADPSV 20540 ks -1,0 1 613,60 -1 613,60
76 Dvoužilový topný okruh 870W/ 43,8m - 23ADPSV 20870 ks -3,0 2 031,50 -6 094,50

Přípočet kabelů s jinou délkou ( navýšení vyhřívané délky) J............................... I ..........................
Dvoužilový topný okruh 870W/ 39,3m - 23ADPSV 20870 ks 1,0. 4 316,00. 4 316,00
Dvoužilový topný okruh 1070W / 53,5m - 23ADPSV 201070 ks 1,0 4 999,00 4 999,00
Dvoužilový topný okruh 1290W / 64,4m - 23ADPSV 201290 ks 2,0 5 736,13 11 472,26

Řídící jednotka a okapová čidla ..............  ......
L

Odpočet termostatu z rozvaděče R-TC ks -1,0 950,00: -950,00
Řídící jednotka pro řízení vyhřívání okapů a svodů ks 1,0 12 850,00! 12 850,00
Sada čidel pro střešní okapy a svody ks 1,0 9 750,00 9 750,00

49 Kabel silový izolace PVC, CYKY-0 2x1,5, pod omítkou m 24,0 31,50' 756,00
Kabel pro napojení čidla teploty 5x 1,5 m 24,0 69,40 1 665,60

25 8102, Krabice s průchodkami a svorkovnicí, IP54 ks 2,0 252,00 504,00

Podružný materiál kpl 1,0 3 016,00 3 016,00
PPV z materiálu a montáží, koordinace kpl 1,0 2 640,00 2 640,00

______________________________ ■■ ■ - ■ ........................................... --

Strana 3



Doplnění rastru pro kvalitní uchycení fólie, PO oboustranně El 45

PČ Ty Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 763 
w

Konstrukce suché výstavby

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

84 063,42

84 063,42

84 063,42

K 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD bm 188,000 41,60 7 820,80

Příplatek za složitost montáže kpl 1,000 22 850,00 22 850,00

K 763132613
Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z 
profilů CD, UD SDK podhled samostatný požární 
předěl

m2 67,000 711,00 47 637,00

mč. 120, 121, 122 a 123

998763200
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 6 m

% 783,078 7,35 5 755,62

Strana 4 z 21



Doplnění podlah 3. NP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 694,77

d PSV Práce a dodávky PSV 106 694,77
73

L
K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových

podlah ředěná v poměru 1:3
m2 76,670 20,00 1 533,40

_________ "__ ______
W ''mč.305-307”43,79+4,8+28,08 76.670

K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 J 76,670I__ 595,00 45 618,65

W "mč.305-307"43,79+4,8+28,08 76,670

D 771 Podlahy z dlaždic 59 542,72

60 K 771474111 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm m 29,121 92,29 2 687,58

W mč. 306 3,400
W mč. 307 19,521
W mč. 308 6,200
W Součet 29,121

102 M 597614341.LSS keramický sokl Rako Multi Kréta mat 300x95 mm ks 60,000 185,00 11 100,00

104 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 12 ks/m2 m2 42,820 552,00; 23 636,64
mč. 306 4,800
mč. 307 28,080
mč. 308 9,940

W Součet 42,820

62 M 5976140674 dlaždice keramické Multi Kréta šedá 30x30 cm mat 
TAA35505 1 m2 49,200 364,00 17 908,80

63 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,800 12,62 60,58

64 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 42,820 47,35 2 027,53
65 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 29,121 36,57 1 064,95

66 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 
12 m t 1,800 587,02 1 056,64

Strana 5 z 21



Obklad potrubí m. č. 120

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 485,62

D PSV Práce a dodávky PSV 37 485,62

D
w

763 Konstrukce suché výstavby 37 485,62

Obklad potrubí,3str.s,2x RF tl.12,5 , El 45 bm 15,290 2 270,25 34 712,12

998763201
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 347,121 7,99 2 773,50

Strana 6 z 21



Doplnění revizních dvířek

pč Ty
p

Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d PSV

D 763 
w

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 900,31

26 900,31

26 900,31

Revizní dvířka např. Tamadex do SDK podhledu, 
400x400 mm, typ SP, požární odolnost El 30 ks 1,000 4 325,00 4 325,00

Revizní dvířka např. Tamadex do SDK podhledu, 
400x400 mm, typ SP, bez požární odolnost ks 9,000 1 565,00 14 085,00

Montáž RDV do 400/400mm ks 10,000 650,00 6 500,00

998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m % 249,100 7,99 1 990,31

Strana 7 z 21



Obložení 3ks šachet na půdě

PČ
Ty Kód Popis

Náklady soupisu celkem

PSV

D 763 
w

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

161 032,79

161 032,79

161 032,79

Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 
mm, El 30

m2 70,300 1 610,30 113 204,09

Příplatek k předstěně sádrokart, složitost m2 70,300 275,00 19 332,50

Příplatek za rozteč 300 mm u profilů R-CW 50 m2 70,300 146,50 10 298,95

998763201
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 1 428,355 7,99 11 412,56

998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun

% 1 428,355 4,75 6 784,69

Strana 8 z 21



Přívod pro světelný nápis
___________________________________________________________________________________________ 1_______ i___________;..... ......

NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
........ ..............................I......... !. 8 218,00

51 Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítkou m 25,0 34,20 855,00
Ukončeni kabelu do 3 x 4 ks 1,0: 84,00 84,00
Doplnění rozvaděče RS-1.3 dle zaslaného schéma kpl 1.0! 2 535,00 2 535,00
Protahování kabelu z fasády do rozvodny kpl i,o: 3 550,00 3 550,00
Podružný materiál kpl 1,0: 74,00 74,00
PPV z materiálu a montáži, koordinace, zajištění materiálu kpl 1,0: 652,00 652,00
Doprava kpl 1,0 468,00 468,00

Strana 9



"■...  ..... ......... ■ ................... ... ■■■ . .... "" .. ----------- ' ■ ■■■■■■ - ------------ '---------------------------------------
Přívody pro jednotky na střeše

NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
I 7 673,00

Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x4 m 30,0 89,00 2 670,00
Dodatečné doplnění kabelů pro jednotky na střeše ks 1,0 3 650,00 3 650,00
Podružný materiál kpl 1,0 83,00 83,00
PPV z materiálu a montáží, koordinace, zajištění materiálu kpl 1,0 697,00 697,00
Doprava kpl 1,0 573,00 573,00

Strana 10



Dozdění sloupů ve foyer, dozdívka nad průvlakem 1. NP Příloha č. 1

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 
003: Svislé konstrukce

71 022,20 
46 656,20

SP 331231126 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 5 nebo MC 10 m3 1,112
8 250,00 9 174,00

SP 310238411 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MC

m3 1,095 7 560,00 8 278,20

dozdění rohu v koupelně 2. NP
Přezdění nevhodného zdivá ve 3 NP - služební pokoj

0,255
0,385

H 58594001 směs suchá maltová zdicí tenkovrstvá pro pórobetonové zdivo M5 t 0,35 7 620,00 2 667,00
H 59531003 tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdivo tl 125mm m2 28,5 770,00 21 945,00

pro vyzdívku nad průvlakem mč. 120

H 23170003 pěna montážní PUR protipožární jednosložková litr 5,0 632,00 3 160,00
H 58564002 směs suchá maltová zakládací pro pórobetonové zdivo t 0,08 17 900,00 1 432,00

009: Ostatní konstrukce a práce 24 366,00
SP HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 62,0 393,00 24 366,00

pro vyzdívku nad průvlakem mč 120



Kompletační prvky
NÁZEV MJ počet JC celkem

Odpočet
104 Rámeček dvojnásobný Levit, 3901H-A05020 03, bílá ks -1,0 68,80

Příplatek za změnu barevnosti na Onyx/kouřová, v počtu 7 ks soub 1,0 938,60
Přípočet Levit - titanová/kouřová černá

Strojek spínače 3559-A01345, 1 -pól. vypínač pro digestoř ks 1,0 213,00
Kryt spínače kolébkového, Levit, 3559H-A00651 70 ks 1,0 148,00
Zásuvka jednonásobná Levit, 5519H-A02357 70 ks 5,0 356,00
Příplatek za změnu barevnosti na titanová/kouřová v počtu 8ks soub 1,0 1 238,20
Rámeček čtyřnásobný Levit, 3901H-A05040 70 ks 2,0 348,00



Celkem 

4 945,00
-68,80

938,60

213.00
148.00 

1 780,00 
1 238,20

696.00



Větrací mřížky malý sál Příloha č. 1

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SP 7631R00

SO_01: Stavební objekt 01 
767: Konstrukce zámečnické
Děrovaný plech tl. 1,5mm, otvor 10 x 10mm, můstek 2mm, lakovaný do černé m2 3,6 1 465,00 

275,00

8 629,00 
8 629,00
5 274,00

barvy
Montáž do OSB desky bm 12,2 3 355,00



Hlásiče EPS

NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
Doplnění hlásičů v m.č.119 a 215 nad podhledem 6 100,00
Multisenzorový hlásič, opticko - kouřový + teplotní ks 2,0 1 448,00 2 896,00
Sokl pro hlásiče do podhledu ks 2,0 881,00 1 762,00
Popisný štítek pro hlásiče ks 2,0 49,00 98,00
Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE-H(St)H 1x2x0,8, pevně m 12,0 47,00 564,00
732 8 GTP, Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. 
Pro upínací rozsah kabelů 7-8mm ks 30,0 26,00; 780,00



Protipožární obklad trámů 3. NP

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební objekt 01 81 521,14
009: Ostatní konstrukce a práce 4 993

SP 949111113 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m sada 6,0 484,00 2 904,00
SP 949111813 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m sada 6,0 323,00 1 938,00
SP ^949111213 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD 

den použití
sada 6,0 25,20 151,20

763: Konstrukce montované 76 528
SP 763164716 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 26,8 1 450,00 38 860,00
SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 

12 m
% 1,52 368,85 560,66

SP 7631R00 Příplatek za složitost obložení m 26,8 1 384,601 37 107,28



NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
Ovládací jednotky DALI do rozv. RS - 2.2 107 073,92
Doplnění ovládacích jednotek dali do RS - 2.2
Převodník DALI/PWM, 1 kanál, 12A ks 8,0 2 954,95 23 639,60
HTI DALI 315 DIM ( dodávka koncem 03/2023) ks 8,0 9 078,38 72 627,04
Jistič 2A/B/1 ks 1,0; 272,45 272,45
Instalace a zapojení komponentů v rozvaděči kpl 1,0 9 169,65 9 169,65
Podružný materiál kpl 1,0; 1 365,18 1 365,18





Podhled SDK 2. NP foyer
Ipó Tvp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK1
Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 763 Konstrukce suché výstavby

36 569,00
36 569,00 

36 569,00

39 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 57,610 600,00 34 566,00

w Mmč.206"57,61
Součet

57,610
57,610

i 40 i K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 57,610 20,00 1 152,20
w 57,61 57,610

170 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m 1 0,709 1 200,00 850,80



VCP dveře poz, 131,133 a nové dveře m,č.106a

! pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 45 990,00r K
D+M vnitřních dveří dle specifikace ozn.131,133 vč. 
Obložkové zárubně 700x1870 mm _.i .ksI

2,000 11 150,00 22 300,00

"mč. 121/122 a mč.121/123 2,000

Příplatek za atypický rozměr ___L ks_L 2,000 4 020,00 8 040,00

|
D+M vnitřních dveří dle specifikace ozn.131,133 vč. 
Obložkové zárubně 700x1870 mm

! ks 1,000 15 650,00 15 650,00

"mč 106a" 1,000



O bok
stavební společnost

Projekt: Rekonstrukce kina Vesmír

Číslo zakázky: 249401

Změnový List (ZL)

Elektronický název dokumentu:

Objednatel:

MĚSTO TRUTNOV
Slovanské náměsti 165, Trutnov - Vnitřní Mésto 541 16 Ič: 00278360

Zhotovitel:

8AK stavební společnost a.s.
Žitenická 871/1,190 00, Praha 9 IČ: 28402758

Číslo změnového listu: 30

Datum vydání: 22.06.2023

Související projektová dokumentace: 

Revize VZT 03 a 04 

Revize UT 02

Změna vyvolána/požadována:

objednatelem

Profese / konstrukce:
HSV, PSV

Předmět změny:

dispoziční a materiální změny povlakových krytin; zesílení konstrukce podlahy nad nouzovýni světly na schodišti; zazdění modulů pro závěsná 
WC; úprava elektroinstalace; protěžování podlahových trámů půdy ve 3. NP; doplnění chráničky optického kabelu EL; doplnění konstrukce 
trapézových plechů nad jevištěm; oprava a práce na pultové střeše nad vikýřem; revize VZT č. 03; lité podlahy v 1. NP; SDK předstěna ve foyer 
1. NP; Revize ÚT č.02; revize VZT č. 04; Změny v provedení hromosvodu; Ochrana dešťových svpdů 1,5 m nad chodníky; pronájem skladů pro 
výtah; doplnění zápustných magnetů do dveří.; odpočty fasáda a úprava fasády; změna interiérů

Položka, popis Důvod změny: požadavek investora dle zákona č. 134/2016 §222 odst. 6 v platném znění

HSV,PSV Z důvodu dispozičních změn způsobených statikou bylo třeba upravit výměry a zaměnit materiály povlakových krytin podlah; Z důvodu 
nedostatečné tloušťky betonu nad nouzový světly ve schodišti, byl doplněn plech 2 mm tl.; U schodště do 2. NP byla na strop doplněna 
nová sdk příčka místo původní nosné zdi; Závěsné moduly WC bylo třeba zazdít do příčkovek s minimální tloušťkou 150 mm; Z důvodu 
změn v dispozici objektu,,došlo ke změně elktroinstalace; Ve 3 NP bylo nutné přidat protézy a vyzdívky pro podchcení zbytku trámů 
podlahy půdy; Chránička pro internet byla natažena i do 1. PP z důvodu budoucího připojení po nábřeží; Nad jevištěm bylo nutné doplinit 
nosnou konstrukci trpézových plechů; Při rozkrytí pultové střechy vikýře bylo nutné vyměnit nosnou konstrukci bednění; zdůvodu změny 
dispozice bylo nutné provést revize VZT a revizi UT; z důvodu nedotatečné tloušťky a únosnosti podlahy v 1 NP bylo nutné tuto podlahu 
zaměnit za litou cemntovou směs; Ve foyer byl stěna k objektu VAK nerovná natolik, že její omítání by bylo nehospodárné; Z důvodu 
zajištění revize bylo nutné doplnit prvky hromosvodu o skrytém svodu na kopili rozhodl architekt; nad chodníky byl doplněno vyztužení 
dešťových svodů; při prodloužení termínů z důvodu statických problémů bylo nutné uskladnit výtah u subdodavatele Koně a následně u 
BAK a.s.; do oken a dveří je třeba doplnit zápustrné magnety (EZS); na spodních lícech markýzy v 1 a 3 NP bylo třeba provést opravu 
římsy pomocí kontaktního zateplovacího systému, uvnitř objektu došlo ke změně omítky za výtahem a nátěru ve výtahové šachtě; V 
interiéru byly změněny prvky projektantem z důvodu změn v dispozici. Vzhledem k tomu, že ve změnovém listu č. 28 byly uhrazeny 
fixní nákldy na technicko hospodářské pracovníky, je třeba odečíst ze změnového listu č. 30 částku v poměru 4,41 %, která 
již byla uhrazena ve fixních nákladech. Tento poměr byl vypočítán z uhrazených fixních nákladů (4 084 265,00 Kč) k celkové

ceně díla bez DPH dle dodatku č. 7 SOD (92 669 954,08) Konečná ponížená cena změnového listu č. 30 je 1 711 777/49

Cena změny po ponížení: (bez DPH) 1 711 777,49 Kč
Cena změny před ponížením: (bez DPH) 1 790 749,54 Kč
Méněnáklad -1 211 472,82 Kč

Vícenáklad 3 002 222,36 Kč

Dopady do HMG: NE Popis:

Dopady do dalších profesí: NE Popis:

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY K REALIZACI

za ZHOTOVITELE

vypracoval: Sobotka Pavel TPV datum: podpis:

schválil: David Matěna manager projektu datum: podpis:

schválil: Ing. Holub Michal výrobní ředitel divize datum: podpis:

schválil: Karel Laš výrobní ředitel datum: podpis:

za OBJEDNATELE

schválil: Ing. Vojtěch Novotný TDO datum: podpis:

schválil: Ing. arch. Michal Rosa GP datum: podpis:

schválil: Ing. David Jelínek Objednatel datum: podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 - Kalkulace ZL





Plechy na schodiště ve velkém sále pro osvětlení

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 030,00

D PSV Práce a dodávky PSV 51 030,00

D 767 Konstrukce zámečnické 51 030,00
i r p

K 767010
I__

Plech černý, tl. 2mm vč. 5ks otvoru 6mm, montáží 
natloukacími hmoždinkami s podmazáním řídkým 
lepidlem a vyrovnáním

ks 27,000 1 890,00 51 030,00

Strana 3 z 28



Doplnění SDK příčky u schodiště 2. NP

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

S: Stavba 35 346,08
SO 02: Stavební objekt 02 35 346,08
763: Konstrukce montované 35 346,08

SP 763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 15,590 425,00 6 625,75
sp r 763111624 Montáž desek tl 2x12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 31,180 348,00 10 850,64

Výkaz výměr: 15.59*2 31,180

SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 15,590 83,90 1 308,00
SP 763111763 Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm m2 15,590 434,00 6 766,06

i H 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 34,298 88,70 3 042,23
H 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 26,191 41,00 1 073,84

Výkaz výměr: 15.59*1,68 26,191

n_H' 590300451 profil stěnový CW 50 m 62,204 52,40 3 259,49
Výkaz výměr 15.59*3,99 62,204

SP 9987632001 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m % 329,260 7,35 2 420,06

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/28



Doplněni zdivá pórobeton tl. 150 mm pro zazdění geberitů

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

94 255,90
1. NP

SO_01: Stavební objekt 01 47 117,63

003: Svislé konstrukce 46 455,98
SP 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 38,383 1 010,00 38 766,78

"mč.116" 2,53*3,75 9, 488
"mč.117" (0,9+1,4)*3,75 8,625
"mč.115" (1+1,0051*3,75 7,519
"mč.112" (1,085+0,9)*4,42 8,774
"mč.113" 0,9*4,42 3,978

SP 342291131 Ukotveni přiček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 16,2 165,00 2 673,00
SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 24,3 134,00 3 256,20

6. SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,032 55 000,00 1 760,00

"překlady L 50/50/4 pro geberit ozn. 112, 113, 115, 116, 117"13*0,8*0,00306 0,032

099: Přesun hmot HSV 661,65
32. SP 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 2,321 285,OTT 661,65

2. NP
SO_01: Stavební objekt 01 36 762,61
003: Svislé konstrukce 34 579,91

SP 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 27,006 1 010,00 27 275,71

"mč.205" 2,99*3,185 9,523
"mč.209" 1,86*3,5 6,51
"mč.211" 1,2*3,5 4,2

"mč.213" 1,035*3,5 3, 623

"mč.214" 0,9*3,5 3,15

SP 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 16,2 165,00 2 673,00
SP 342291121 Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 24,3 134,00 3 256,20

6. SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečné osazované do připravených otvorů t 0,025 55 000,00 1 375,00

"překlady L 50/50/4 pro geberit ozn, 205, 209, 211,214"10*0,8*0,00306 0,025

099: Přesun hmot HSV 2 182,70
38. SP 998018001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m j 1,654 1 319,65 2 182,70

www.euroCALC cz 5 z 28 23.06.2023

http://www.euroCALC


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

3. NP
SO_01: Stavební objekt 01 
003: Svislé konstrukce

94 255.90

10 375.67 
9 733,87

SP
1

342272245 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m21 8,5221 1 010,00 8 606,72

"mč.304" 2,85*2,99 8,522

SP 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 2,85 165,00 470,25
SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 2,85 134,00 381,90

6. SP 317944321 I Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,005 55 000,00 275,00

"překlady L 50/50/4 pro geberit ozn. 304"2*0,8*0,00306 0,005

099: Přesun hmot HSV 641,80
26. SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,429 1 496,04 641,80

www.euroCALC.cz 6 z 28 23.06.2023

http://www.euroCALC.cz


Úprava instalace m.č. 106a, doplnění vývodu pro Gastro, změna provedení zásuvek STA

NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
28 321,11

Úprava instalace v m.106a ( změna počtu ovladačů)
91 Strojek spínače 3558-A52340, dvojitý střídavý (6+1, 6+6) ks -1,0 266,00 -266,00
99 Kryt spínače dělený, Levit, 3559H-A00652 03, bílá ks -1,0 69,90 -69,90
89 Strojek spínače 3559-A15345, sériový přepínač (5) ks 1,0 233,60 233,60
90 Strojek spínače 3559-A06345, střídavý přepínač (6) ks 1,0 206,60 206,60
97 Kryt spínače kolébkového, Levit, 3559H-A00651 03, bílá ks 1,0 56,90 56,90
28 Přístrojová krabice KP ks 1,0 90,00 90,00

199 Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, 
velikosti 10x10x8cm ks 1,0

125,00 125,00

Vysekání a zapravení rýh pro vedení elektro m 42,0 560,00 23 520,00
50 Kabel silový izolace PVC, CYKY 3x1,5, pod omítkou m 8,0 34,20 273,60

Doplnění vývodu do RM.1.2 pro gastro ( dle požadavku gastro)
54 Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítkou m 20,0 41,40 828,00

Ukončení kabelu do 3 x 4 ks 1,0 83,50 83,50
Doplnění jističe do RM-1.2 kpl 1,0 698,00 698,00

28 Přístrojová krabice KP ks 5,0 90,00 450,00
199 vysekání kaPes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, 

velikosti 10x10x8cm ks 5,0
125,00 625,00

Změna provedení zásuvek STA ( požadavek na satelit od AV ) :::::::
37 5011-A3503, Přístroj zásuvky anténní televizní a rozhlasové ks -3,0 258,90 -776,70

5011-A3303, Přístroj zásuvky TV+R+SAT ks 3,0 390,00 1 170,00
.................. i.............................................................................................................................................. :::::::::::::::::: :::::::

Podružný materiál kpl 1,0 93,88 93,88
PPV z materiálu a montáží, koordinace, zajištění materiálu kpl 1,0 297,13 297,13
Doprava kpl 1,0 682,50 682,50

Strana 7



Montáž protéz 3. NP Příloha č. 1

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební objekt 01 94 290,00
hranoly, fošny kpl 1,0 16 240,00 16 240,00
HEB 180 kpl 1,0 19 850,00 19 850,00
Tesařské kování a spojovací materiál kpl 1,0 3 950,00 3 950,00
Montáž kpl 1,0 35 600,00 35 600,00
Zednické připomoce kpl 1,0 18 650,00 18 650,00



NÁZEV MJ počet JC celkem Celkem
Chránička optického kabelu 22 890,00

6 Chránička optického kabelu 06032 BS100 m -30,0 82,90 -2 487,00
Chránička optického kabelu (HD Internet) vnější průměr 12mm m 80,0 15,00 1 200,00
Prostup pro mikrotrubičku vnitrní stěnou kpl 3,0 1 950.00 5 850,00

: Prostup obvodovou stěnou pod chodník kpl 1,0 4 920,00 4 920,00
i Příchytky a pásky pro uchycení trubek kpl 1,0 1 423,00 1 423,00
Podružný materiál kpl 1,0 220,00 220,00
PPV z materiálu a montáží, zajištění materiálu, koordinace 
Zednické přípomoce

kpl 
i kpl

1,0!
1,0!

1 809,00 
9 955,00

1 809,00 
9 955,00



Strop nad jevištěm Příloha č. 1

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební objekt 01 159 128,30

r i | Výměna kolem vyústění z IPE 120 kpl I 5,0 9 541,00 47 705,00
Příplatek za ztíženou montáž trapézového plechu m2 1 35,0 1 251,00 43 785,00

9411 1131 Montáž lešení řadového trubkového s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 
1,2 do 1,5 m v do 10 m

m2 179,0 89,20
15 966,80

9411 1231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m 
za první a ZKD den použití

m2 5 370,0 1,30 6 981,00

179*30dní
9411 1831 Demontáž lešení řadového trubkového s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m
m2 179,0 54,10 9 683,90

9931 1111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složeni m2 179,0 15,40 2 756,60
9411 1311 Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 

do 200 kg/m2 š přes od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého
ks

1,0 2 160,00 2 160,00

Příplatek za barevný akustický kazetový podhled - černá barva m2 34,0 885,00 30 090,00



Oprava střešní konstrukce na pultové střeše Příloha č. 1

Poř. Typ Kód Popis MJ_____ Výméra______ Jedn. cena_________ Cena

SO_01: Stavební objekt 01 102 391,24
099: Přesun hmot HSV 3 769,99

SP 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 
m s omezením mechanizace

1,202 1 730,00 2 079,46

15. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 1,202 195,00 234,39

16. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,414 10,00 84,14

17. SP 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 0,85 200,00 170,00

18. SP 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 
kód odpadu 17 02 01

t 1,202 1 000,00 1 202,00

762: Konstrukce tesařské 65 421,25
SP :762341210
__________

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na 
sraz tl do 32 mm

m2 54,0 130,00 7 020,00

SP 762131811 DeMontáž bedněni svislých stěn z hrubých prken m2 57,0 45.60 2 599,20
SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 2,9 1 910,00 5 539.00

SP 762332131 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 
120 cm2

m 54,0 185,00 9 990,00

131. H 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,72 7 050,00 5 076,00
H 60511093 řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m m3 1.7 8 810,00 14 977,00

109. SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 1,231 2 550,00 3 139,05
159. SP 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 1,231 1 000,00 1 231,00

Výměna uhnilých dřevěných konstrukcí vč. spojovacího materiálu soub 1,0 15 850,00 15 850,00

783: Nátěry 33 200,00
SP 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků 

nezabudovaných do konstrukce
m2 122,0 134,00 16 348,00

SP HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 44,0 383,00 16 852,00



Úprava dle revize 03 Příloha č 1

0 | POZICE I POLOŽKA MJ | POČET MJ | CENA CENA CELKEM

CELKEM BEZ DPH

CELKEM VČETNĚ DPH 21%

VZ1 800-751a zařízení VZ1 - větrání Velkého kinosálu -12 180,00

1.10 vyústky jednořadové na kruhové potrubí D160 - 525x85 
např. VNKM1 - 525x85 / R1 m -4 712,00 -2 848,00

1.13 klapka regulační D160 - např. KSP-160 ks -1 294,00 -294,00

1.21 čtyřhranné potrubí z pozink plechu tl. 0,8 mm:
potrubí z pozink plechu - 45% tvarovek (viz výpis ve výkresové části VZ20a-f) m2 -13 666,00 -8 658,00

1.22 tepelné izolace:
izol deska z minerální vlny s AI polepem ORSTECH 65 H (iz5) - 40 mm,
součást protipožárního systému m2 -2 190,00 -380,00

VZ2A 800-751b zařízení VZ2A - větrání prostor kina v 1.NP 119 360,92

2.13

2.14

Příplatek v provedení RAL 7044 k stropní anemostat s pevnými lamelami a 
termostatickou regulací
+ plenum box s regulační klapkou 400x400/D200 (přívod) 
např. WT-B-400 + PB-WK-S-400-200-S-H-D1-J
Příplatek v provedení RAL 7044 k stropní anemostat s pevnými lamelami a

SOU 2 5 450 Kč 10 900 Kč

termostatickou regulací
+ plenum box s regulační klapkou 500x500/D200 (přívod) 
např. WT-B-500 + PB-WK-S-500-200-S-H-D1 sou 8 6 350 Kč 50 800 Kč

2.25 SPIRO z pozink plechu :

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D100 - 15% tvarovek m 5 150,00 750,00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D125 -15% tvarovek m 20 165,00 3 300,00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D160 - 35% tvarovek m 8 260,00 2 080,00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D200 - 35% tvarovek m 1 328,00 328,00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D225 - 25% tvarovek m 16 358,00 5 728 00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D315 - 25% tvarovek m 3 499.00 1 497 00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D400 - 20% tvarovek m -13 613,00 -7 969 00

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D400 - 30% tvarovek m 12 2 023.00 24 276,00

2.26 potrubí flexibilní tepelně izolované:

hlukově izolované ohebné hliníkové s mikroperforacemi D102/25mm m 3 455,00 1 365,00

2.27 čtyřhranné potrubí z pozink plechu tl. 0,8 mm:

potrubí z pozink plechu - 35% tvarovek (viz výpis ve výkresové části VZ20g-i) m2 2 611,00 1 222,00

2.28 tepelné izolace:

izol pás z pěnového PE MIRELON 10 mm samolepící, laminace AL (iz1) m2 55 148,00 8 140,00

izol pás z pěnového PE MIRELON 25 mm samolepící, laminace AL(iz2) m2 5 228,00 1 140 00

izol pás z pěnového PE MIRELON 40 mm samolepící, laminace AL (Íz3) 
izol deska z minerální vlny s AI polepem ORSTECH 65 H (Íz5) - 40 mm,

m2 -3 333,00 -999.00

součást protipožárního systému m2 -4 190,00 -760,00

2.30
montáž větracího zařízení vč. izolací a přesunu hmot (poz. 2.02-2.29) % 30 40 098,00 12 029.40

za regulování větracího systému % 2,5 40 098,00 1 002 45

2.31 VZ - doplňkový materiál (poz. 2.01-2.29)
spojovací materiál % 1,5 40 098 Kč 601 Kč

těsnící materiál % 3,5 40 098 Kč 1 403 Kč

hadicová páska QIP % 0,8 40 098 Kč 321 Kč

samolepící páska % 0,5 40 098 Kč 200 Kč

upevnění a závěsy potrubí % 5 40 098 Kč 2 005 Kč

VZ2B 800-751 c zařízeni VZ2B - větrání prostor kina v 2.NP 57 636,48

2.61a jednoštěrbinová stropní vyúsť dl. 600 + připojovací plenum box s klapkou 
dl.600, připojení D160 (odvod) -
dvouštěrbinová stropní vyúsť dl. 1000 + připojovací plenum box s klapkou

sou 2 7 250,00 14 500 00

2.62a
dl 1000, připojení D160 (odvod) - např. LT452-1000 + LP412-/160-1000 sou 1 4 680,00 4 680,00

2.66a talířový ventil kovový D160 (odvodní) - např. DVS 125 sou 1 239,00 239 00

2.69 SPIRO z pozink plechu : sou



V23

VZ4

SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D125 -15% tvarovek sou 5 165,00 825,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - 0160 - 20% tvarovek sou 4 214,00 856,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D200 - 20% tvarovek m 7 270,00 1 890,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D250 - 35% tvarovek m 4 466,00 1 864,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D315 - 30% tvarovek m 14 533.00 7 462,00

2.71 čtyřhranné potrubí z pozink plechu tl. 0,8 mm

potrubí z pozink plechu - 35% tvarovek (viz výpis ve výkresové části VZ20j-k) m2 -4 611,00 -2 444,00

2.72 tepelné izolace:

izol pás z pěnového PE MIRELON 10 mm samolepící, laminace AL (iz1) m 5 148,00 740,00
izol pás z pěnového PE MIRELON 25 mm samolepící, laminace AL(iz2) m 19 228,00 4 332,00
izol pás z pěnového PE MIRELON 40 mm samolepící, laminace AL(iz3) m 19 333,00 6 327,00
izol lamelová rohož z minerální vlny na AI fólii ISOVER ML-3 - 20 mm (iz4) 
izol deska z minerální vlny s AI poiepem ORSTECH 65 H (iz5) - 40 mm,

m -35 129,00 -4 515,00

součást protipožárního systému m 17,5 190.00 3 325,00

2.74 0,00
montáž větracího zařízení vč. izolací a přesunu hmot (poz. 2.52-2.73) % 30 40 081,00 12 024,30
zaregulování větracího systému % 2.5 40 081,00 1 002,03

2.75 VZ - doplňkový materiál (poz. 2.52-2.73)
spojovací materiál % 1,5 40 081 Kč 601 Kč
těsnící materiál % 3.5 40 081 Kč 1 403 Kč
hadicová páska QIP % 0,8 40 081 Kč 321 Kč
samolepící páska % 0,5 40 081 Kč 200 Kč
upevnění a závěsy potrubí % 5 40 081 Kč 2 004 Kč

800-751d zařízení VZ3 - větrání promítací kabiny 1 149,27
3.17 ochranná mřížka se sítí vnitřní 300x300 sou 1 831,00 831,00

3.25 montáž větracího zařízení vč. izolací a přesunu hmot (poz. 3.01-3.24) % 25 831 Kč 208 Kč
zaregulování systému % 2 831 Kč 17 Kč

3.26 VZ - doplňkový materiál (poz. 3.01-3.24)
spojovací materiál % 1,5 831 Kč 12 Kč
těsnící materiál % 3,5 831 Kč 29 Kč
hadicová páska QIP % 0,8 831 Kč 7 Kč
samolepící páska % 0,5 831 Kč 4 Kč
upevnění a závěsy potrubí % 5 831 Kč 42 Kč

800-751 e zařízeni VZ4 - větrání provozních prostor (1.NP-3.NP) 71 390,00
4.14 dvouštěrbinová stropní vyúsť dl. 1000 + připojovací plenum box s klapkou 

dl. 1000, připojení D160 (přívod) - např. LT452-1000 + LP412-/160-1000 
dvouštěrbinová stropní vyúsf dl 1000 + připojovací plenum box s klapkou

sou -2 3 069,00 -6 138,00
4.14a

dl. 1000, připojení D125 (odvod) - např. LT451-1000 + LP411-/125-1000 sou 2 3 850,00 7 700,00
4.19a talířový ventil kovový D100 (odvodní) - např. DVS 100 sou 1 98,00 98,00
4.29a podlahová mřížka 225x225 sou 1 3 419,00 3 419,00

4.31 SPIRO z pozink plechu :
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D100 - 10% tvarovek m 14 127,00 1 778,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D125 -10% tvarovek m -3 140,00 -420,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D160 -10% tvarovek m -72 168,00 -12 096,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D160 - 20% tvarovek m 55 485,00 26 675,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D200 - 15% tvarovek m -10 222,00 -2 220,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D250 - 40% tvarovek m 5 384,00 1 920,00
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D315 - 25% tvarovek m -8 416,00 -3 328,00

4.34 čtyřhranné potrubí z pozink plechu tl. 0,8 mm ploché: 
potrubí z pozink plechu výšky 80mm - 25% tvarovek m2 8,5 4 098,00 34 833,00

4.35 tepelné izolace:

izol pás z pěnového PE MIRELON 10 mm samolepící, laminace AL (iz1) m2 -14 148,00 -2 072,00
izol pás z pěnového PE MIRELON 25 mm samolepící, laminace AL(iz2) m2 -10 228,00 -2 280,00
izol lamelová rohož z minerální vlny na AI fólii ISOVER ML-3 - 20 mm (iz4) 
izol deska z minerální vlny s AI polepem ORSTECH 65 H (iz5) - 40 mm,

m2 1 129,00 129,00

součást protipožárního systému m2 10,5 190,00 1 995,00

4.37
montáž větracího zařízení vč. izolací a přesunu hmot (poz. 4.03-4.37) % 30 49 993,00 14 997,90
zaregulování systému % 1,5 49 993,00 749,90



VZ5

4.38 VZ - doplňkový materiál (poz. 4.03-4.37)
spojovací materiál % 1,5 49 993,00 749,90

těsnící materiál % 3,5 49 993,00 1 749.76

hadicová páska QIP % 0,8 49 993,00 399,94

samolepící páska % 0,5 49 993,00 249,97

upevnění a závěsy potrubí % 5 49 993,00 2 499 65

800-751Í zařízení VZ5 - větrání CHÚC ((1.NP-3.NP) 5 604,92

5.05a stěnová mřížka, šířka štěrbiny 20 mm, horizontální lamely typu 2 
rozměry 625x625 - barva dle interiéru 
např. NOVA-L-1-2-625X525-UR-H-2-20 sou 1 5 535,00 5 535,00

5.07a krycí mřížka 630x630.31 sou 1 1 764.00 1 764,00

5.10 čtyřhranné potrubí z pozink plechu tl. 0,8 mm:
potrubí z pozink plechu - 60% tvarovek (viz výpis ve výkresové části VZ20n) m2 -2,9 728,00 -2 111,20

5.11 tepelné izolace:
izol pás z pěnového PE MIRELON 10 mm samolepící, laminace AL (iz3) m2 1,5 833.00 1 249,50

izol pás z pěnového PE MIRELON 40 mm samolepící, laminace AL (iz3) m2 -7,5 333,00 -2 497,50

izol lamelová rohož z minerální vlny na AI fólii ISOVER ML-3 - 20 mm (iz4) m2 2,5 129.00 322,50

5.12 montáž větracího zařízení vč. izolací a přesunu hmot (poz. 5.01-5.11) % 30 4 262,30 1 278,69

zaregulování systému % 1,5 4 262,30 63.93



Záměna mazaniny za cemlevel příloha č. 1

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 
006: Úpravy povrchu

324 130,81 
319 313,12

SP 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 ti přes 45 do 50 mm m2 354,98 437,00 155 126,26
6,26+33, 61+13, 97+8, 6 9 + 3,73+5,33+103, 6 6 + 24,79 + 3, 88+6,57+5, 42+4,26 + 
8,14+4,88+6,12+6,84+5,12+5,86+45,73+10,42+12,41+9,56+7,86+7,87

354,98

SP 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl 
přes 50 mm

m2 2 839,84 37,90 107 629,94

354,98*8 2 839,84

24. SP 631311116 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 - 17,088 4 023,04 -68 745,71

211. SP 631311214 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

m3 - 4,256 4 063,44 -17 294,00

25. SP 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 -21,422 978,93 -20 970,64
213. SP 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 

před vložením výztuže
m3 - 10,422 297,31 -3 098,56

26. SP 631311116/R Příplatek k mazanině za přísadu plastifikátor m3 - 17,088 297,31 -5 080,43
HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 121,0 383.00 46 343,00

řezáni polystyrenu 88,0

635111121 Násyp pod podlahy z písku sléváranského s udusáním m3 31,5 2 540,00 80 010,00
153 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 73,645 58,84 4 333,27

354,98-281,335 73,645

634113115 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem 70*50 mm m 60,0 191,00 11 460,00
i 634911112 Řezání dilatačních spár š. 5 mm hl přes 10 do 20 mm m 50,0 92,00 4 600,00

Pístové čerpadlo nájezd + výkon ks 2.0 12 500,00 25 000,00
099: Přesun hmot HSV 4 817,68

SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 16,9 285,07 4 817,68



SDK předsténa foyer 1. NP
PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 340,32
D PSV Práce a dodávky PSV 0 82 340,32
D 763 Konstrukce suché výstavby 0 82 340,32

K 763121453
SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 
desky 2xDF 12,5 bez izolace

m2 46,530 1 255,00 58 395,15

W predstěna foyer 0

K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 | 46,600 j 48,00 2 236,80
mč. 307 a 305
(6,985+1,19+2,6)*4,5-(0,9*2,1) 46.600

,230 M JTA.JD135 JUTADACH 135 (75m2/bai) I m2 51,260 59,50 3 049,97
46,6*1,1

K 76312R Výdřeva pro televizi 625x1000mm ks 3,000 3 950,00 11 850,00

SP 949111113
Montáž leženi lehkého kozového trubkového v přes 
2,5 do 3,5 m

sada 4,000 539,00 2 156,00

SP 949111213
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití

sada 20,000 25,90 518,00

SP 949111814
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v 
přes 2,5 do 3,5 m

sada 4,000 355,00 1 420,00

W 57,015+102,61+44,223 203,848 0

136 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

t 2,600 1 044,00 2 714,40



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Zakázka: 219016.40
Akce: TRUTNOV - REKONSTRUKCE KINA VESMÍR

Nábřeží Václava Havla 20, na st. p. č. 1053, k. ú. Trutnov 
Část: VYTÁPĚNÍ
Investor: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov 541 01

položka MJ [ poiet MJ cena cena celkem
CELKEM NAVÝŠENÍ VYTÁPĚNÍ BEZ DPH 222 357,66 Kč

800-713 tepelné izolace - vytápěni 5 104,70 Kč

713463131 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů izolačními pouzdry spojované polepem 
do tl. 25 mm

m 51 57,00 Kč 2 907,00 Kč

D termoizolační trubice z pěnového PE - tl. 13 mm - D15 m 21 16,20 Kč 340,20 Kč
D termoizolační trubice z pěnového PE - tl. 13 mm - D18 m u. ... 19 18,10 Kč 343,90 Kč
D termoizolační trubice z pěnového PE - tl. 13 mm - D22 m -21 19,00 Kč -399,00 Kč
D termoizolační trubice z pěnového PE - tl. 13 mm - D28 m 22 33,30 Kč 732,60 Kč

D termoizolační trubice z pěnového PE laminovaná hliníkovou fólií 
tl. 25 mm - D35

m 10 118,00 Kč 1 180,00 Kč

800-733 vytápění - rozvod potrubí 16 123,00 Kč
733222102 potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 12 275,50 Kč 3 306,00 Kč
733222103 potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 m 313,50 Kč 627,00 Kč
733223105 potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 m 8 598,50 Kč 4 788,00 Kč
733223106 potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 m 8 807,50 Kč 6 460,00 Kč
733291101 zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 30 17,10 Kč 513,00 Kč
722290234 proplach potrubí m 30 14,30 Kč 429,00 Kč

800-734 vytápění - armatury (strojovna)
HM ventil - pro středové připojení 1/2” x 3/4" EK - rohové, bílý ks 1 6 550,00 Kč

ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládáni PN 16 do 110°C 
přímé V-exact II (3710-02.000) 1/2

kus 1 595,00 Kč 595,00 Kč

734221682
hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové 
otopných těles na závit M30 do veřejných prostor kus 1 750,00 Kč 750,00 Kč

D
termoelektrická hlava radiátorových armatur 24V bez proudu otevřeno 
(např. EMOtec 24V)

ks 1 983,00 Kč 983,00 Kč

734261417 sroubení regulační radiátorové rohové (např. R16TG 1/2") kus 2 266,00 Kč 532,00 Kč
734261717 sroubení regulační radiátorové přímé (např. R17TG 1/2”) kus i 275,50 Kč 275,50 Kč

734292726
kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním [R 250 DS 
Giacomini] G 5/4

kus 2 418,00 Kč 836,00 Kč

D přechod vnější Cu 4243G 35-5/4 ks 4 114,00 Kč 456,00 Kč

Otopná těleas NOVĚ - soupis dle PD (REVIZE 2) a požadavků barevnosti !
|Příplatek za změnu barevnosti radiátorů |ks 11 15 590,26 Kč 171 492,86 Kč

800-735P vytápění - podlahové topení
D Potrubí PEX-AL-PEX 16x2 (např. R999) m 71 27,60 Kč



Úprava dle revize 04

0

VZ2A

POZICE POLOŽKA MJ | POČET MJ | CENA

CELKEM BEZ DPH
CELKEM VČETNĚ DPH 21%

800-751 b zařízení VZ2A - větrání prostor kina v 1.NP

2.43 box pro osazení stěnové mřížky 825x225x100 s nástavcem D200 SOU 2 5 980 Kč

SPIRO z pozink plechu :
SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D200 - 30% tvarovek m 3 793,00

úprava stav. VZT potrubí pro montáž regulačních klapek sou 1 23 980,00

2.32 VZ - doplňkový práce a příslušenství
lešení pomocné do výšky 1,5 m m2 20 118 Kč

prostupy stavebními konstrukcemi vč. hrubého začištění do tl. 600 sou 1 600 Kč



Příloha č. 1

CENA CELKEM 

41 279,00
49 947,59

41 279,00

11 960 Kč 

2 379,00 

23 980,00

2 360 Kč 

_______ 600 Kč



Úprava hromosvodu
NÁZEV MJ počet JC celkem

Skryté svody - 2ks ( drážky zajistila stavba)

Drát AlMgSi 08, montáž bez podpěr m -30,0 38,60
Podpěra vedení do zdivá, na hmoždinku, délka 50mm ks -16,0 26,20
Drát AlMgSi 0 8/11 mm PVC - pro skrytý svod (2x15m) m 30,0 194,60
Trubka elektroinstalační, SUPER MONOFLEX 1240 m 18,0 71,60

Barevná úprava svodu přes kopuli

Barevná úprava svodu pres kopuli - černá barva m 10,0 135,00
Doplnění jímače ke stávajícímu stožáru STA

Jímací tyč AlMgSi 18/10 - 4m ks 2,0 1 405,00
Držák DOHT 5 ks 4,0 192,00
Izolační tyč ITJ93, 930mm ks 4,0 433,20
Podstavec betonový 9kg ks 2,0 497,70
Podložka pod podstavec ks 2,0 42,10

Svorka k jímací tyči SJ 1 b ks 4,0 162,00



Celkem 

13 938,00

-1 158,00 
-419,20 

5 838,00 
1 288,80

1 350,00

2 810,00
768.00 

1 732,80
995,40

84,20
648.00



Ochrana svodu

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
d PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

14 880,00
14 880,00

14 880,00
r

K 767010 D+M S'lnos,®nn® odpadní trúby 100 mm pro ochranu
svodů

MJ 12,000 1 240,00 14 880,00



Pronájem skladu pro výtah
PČ ^ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
W

75 500,00
75 500,00

L ; Pronájem skladováni výtahu j_ den 120,0001 55CMD0 66 000,00
Doprava z Kalné Vody | SOU 1,000 9 500,00 9 500,00



Magnety do oken v mč. 204 a 303
PČ ^ Kód Popis

P
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
d PSV Práce a dodávky PSV

27 278,00
27 278,00

"kT " ' D+M magnetu zápustného do rámu okna ks 9,000] 2 350,00 21 150,00

SP HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,0 I 383,00 6 128,00



Odpočty a úpravy fasády.

CELKEM -77 285,87

643-04 - stavební práce 1.pp -44 996,78
i 70 I K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 | -3,200 110,00 -352,00

"na zdivo zazděných dveří pod jevištěm oboustranně"2*(0,8‘2) 3,200

71 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 -3,200 390,00 -1 248,00

"na zdivo zazděných dveři pod jevištěm oboustranně"2*(0,8'2) 3,200

34 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná 
ručně m2 -35,053 1 100,00 -38 558,30

"za výtahem"3,12*(1,8+3,7+4,95+0,785) 35,053

47 K 777615217 Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné např. Glasfix TOP 2K 
EPV šedá 7046 m2 -9,015 275,00 -2 479,13

vv "plocha"3,1*4,8-2l8*2,4 8,160
"sokl"0,08*(2+3,1+4,8+0,785) 0,855
Součet 9,015

54 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t -0,022 567,61 -12,49]
11 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 -2,800 3,00 -8,401

"u zvětšeného otvoru z 1.pp pod jeviště"0,5*(2*2,25+1,1) 2,800

49 K 784111013 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m m2 -35,036 4,00 -140,141
vv "pod malbu sanačních omítek"35,035 35,035

9 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80m m2 -2,800 12,00 -33,60

52 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5,00m m2 -35,035 13,00 -455,46

vv "pod malbu sanačních omítek"35,035 35,035

10 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomýcn v 
místnostech do 3,80 m m2 -12,800 35,00 -448,00

vy "část stávající stěny"10 10,000
w "u zvětšeného otvoru z 1 pp pod jeviště"0,5*(2*2,25+1,1) 2,800
vv Součet 12,800

50 K 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v 
místnostech do 5,00 m m2 -35,035 36,00 -1 261,26

vv "pod malbu sanačních omítek”35,035 35,035

643-08 - vnější stavební práce a střecha -701,59

79 K 622332111/R Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý 
podklad dle specifikace PD např.KElM KRATZPUTZ m2 -377,335 2 392,00 -902 585,32

břízolit "odečet západní strana"276,5 271,070
vv ”2.np římsa"94,5*(0,9+0,15) 99,225
vv "3.np nmsa"12,8*0,55 7,040

K 622311131 Potažení vnějších stěn vápenným štukem do 3 mm m2 271,070 156,00 42 286,921
Vrchní římsa

621131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně m2 71,000 105,00 7 455,00

621211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým 
kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdivá tl do 40 mm m2 71,000 909,00 64 539,00

28375944 deska EPS 100 fasádní tl 40 mm m2 71,000 167,00 11 857,00

622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou m 95,000 47,80 4 541,00

59051486 Rohový profil - dodváka m 95,000 12,30 1 168,50

621321131 Potažení vnějších pohledů vápenocementovým aktivovaným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 71,000 186,00 13 206,00

783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek m2 71,000 45,50 3 230,50

783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 71,000 94,401 6 702,40
Spodní římsa

621131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně m2 123,000 105,00 12 915,00

6212210011 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým 
kotvením desek z minerální vlny, tloušťky desek do 40 mm m2 123,000 983,00 120 909,00

63148100 deska tepelně izolační minerální univerzální tl 40 mm m2 123,000 83,10 10 221,30

622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou m 99,000 47,80 4 732,20

59051486 Rohový profil - dodváka m 99,000 12,30 1 217,70

621321131 Potažení vnějších pohledů vápenocementovým aktivovaným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 123,000 186,00 22 878,00

783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek m2 123,000 45,50 5 596,50

783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 123,000 94,40 11 611,20
Jádrová omítka - příplatek za spáry m2 802,915 305,001 244 889,08
Zdražení teraco za pigment m2 261,609 513,001 134 205,42
Zdražení břízolit za pigment m2 742,985 239,20 177 722,01

23
-31 587,50
-31 587,50!

EPS - Elektrická požární signalizace __
iPHA 201-M, Klíčový trezor, provedení včetně zámku HZS ks -1,000| 31 587.501





ZMĚNY INTERÉRU 1405,51

změny m.č. 205

79 DESKA POD UMYVADLO
950x475x35 mm, EGGER U899 ST9 KOSMICKY ŠEDÁ, viz, výkres IN.205 
SPRCHA + WC 205, viz. výkres IN.304 SPRCHA + WC 304

-2 9 800 Kč -19 600,00

111 K 725822611-U1
Baterie umyvadlová stojánková páková černá mat, 120x167 mm k umyvadlu na 
desku - U1
např. SAPHO SPY PY02/15

-1 1 797 Kč -1 797,00

101 K 725211651-U1
Keramické umyvadlo na desku bílé 500x400x135 mm + ventil odpadní umyvadlový 
Click-Clack 5/4“ chrom + sifon černá mat, odpad 32 mm - U1 
např. SAPHO GARDA AR452 + sifon ALCAPLAST DESIGN A400

-1 7 354 Kč -7 354,00

113 K 725822611-UM Baterie umyvadlová stojánková páková chrom, výška 139 mm - UM 
např. SAPHO SMALL SM06 1 1 797 Kč 1 797,00

103 K 725211701-UM
Nábytkové umývátko litý mramor, bílé, 500x100x250 mm, baterie vpravo + ventil 
odpadní umyvadlový Click-Clack 5/4" chrom + sifon plastový šetřící místo - UM 
např. SAPHO SMALL ARIANA SM016

1 3 060 Kč 3 059,50

50 UMYVADLOVÁ SKŘÍNKA

viz. výkres IN.205 Sprcha a wc revize 01 - nástěnná skříňka 500x250x500 
mm -1 pevná police
- KORPUS, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE - laminované DTD EGGER 1570 ST12 
Dub Vicenza
- ÚCHYTKY - bezúchytkový systém TIP-ON

1 15 200 Kč 15 200 Kč

změna m.č. 302

102 OBKLAD STĚNY
rozměr 2600x2000 mm, laminované DTD POLYREY N057 NOISETIER BRUN, 
zavěšeno na laťový zámek, viz. výkres IN.302 Chodba 302

1 32 200 Kč 32 200,01

104 ŠATNÍ SKŘÍNĚ

viz. výkres IN.302 CHODBA 302 - 2 ks vysoká skříň 1000x1850x550 mm - 
ve spodní části 2 police, šatní tyč
- 2 ks nástavec 1000x750x550 mm - bez vnitřního členění
- KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ - laminované DTD EGGER U899 ST9 
Kosmicky šedá
- ÚCHYTKY 8 KS - IKEA HACKAS 303.424.79, hliník, antracit, 100x24x18 mm

1 -22 100 Kč -22 100,00





REKAPITULACE ZMĚN - KINO VESMlR 07/2021-06/2023 _____________

číslo ABSOLUTNÍ HODNOTA DATUM VICE MÉNĚ DPH CENA S DPH
001 ■D

ti
■g
(N
«l

123 867,130 16.8.2021 123867,130 0,000 26 012,097 149879,227
002 38 291,500 16.9.2021 38291,500 0,000 8 041,215 46332,715
003 16 131,240 16.9.2021 16131,240 0,000 3 387,560 19518,800
004 152 164,000 22.9.2021 152164,000 0,000 31 954,440 184118,440
005 7 082,000 16.9.2021 7082,000 0,000 1 487,220 8569,220

006

§2
22

 o
ds

t. 
6 

- d
od

at
ek

 2 111 016,800 09.11.2021 111 016,800 0,000 23 313,528 134330,328
007 148 486,450 09.11.2021 148 486,450 0,000 31 182,155 179668,6045
009 190 560,820 22.11.2021 190 560,820 0,000 40 017,772 230578,5922
010 94 382,700 22.11.2021 94 382,700 0,000 19 820,367 114203,067
011 75 377,240 24.11.2021 75 377,240 0,000 15 829,220 91206,4604
012 97 177,490 25.11.2021 97 177,490 0,000 20 407,273 117584,7629
013 25 948,950 29.11.2021 25 948,950 0,000 5 449,280 31398,2295
014 90 620,860 03.12.2021 90 620,860 0,000 19 030,381 109651,2406

008 m
■6
VD
t!
s

8u*

1 359 766,000 12.11.2021 1 359 766,000 0,000 285 550,860 1645316,86
016 299 181,160 01.02.2022 299 181,160 0,000 62 828,044 362009,2036
017 701 533,000 31.01.2022 701 533,000 0,000 147 321,930 848854,93
018 69 913,900 04.02.2022 69 913,900 0,000 14 681,919 84595,819
019 814 673,970 10.02.2022 690 455,770 -124 218,200 118 909,890 685 147,460

021

■d
oV

______________________32- 507 312,240 28.02.2022 507 312,240 0,000 106 535,570 613 847,810

023 dt
to

 - 
d.

5

1 870 409,560 13.10.2022 1 459 169,640 -411 239,920 220 065,241 1 267 994,961

025 dt
to

 - 
d.

6

5 598 589,320 24.03.2023 4 746 667,030 -851 922,290 817 896,395 4 712 641,135
027 §222 odst. 4-d.6 247 963,350 24.03.2023 247 963,350 0,000 52 072,304 300 035,654

028 §222 odst. 5 - d.7 4 084 265,000 02.06.2023 4 084 265,000 0,000 857 695,650 4 941 960,650

029 §222 odst. 4 - d.8 1 105 489,250 22.06.2023 1 096 762,350 -8 726,900 228 487,445 1 316 522,895

030 §222odst. 6-d.8 4 213 695,180 22.06.2023 3 002 222,360 -1 211 472,820 376 057,403 2 166 806,943

rozdíl (více-méně)
ZL 1,2,3,4,5 337 535,870 337 535,870 0,000 70 882,53 408 418,40
ZL 6,7,9-14 833 571,310 833 571,310 0,000 175 049,98 1 008 621,29
ZL 8,16-19 3 245 068,030 2 996 631,630 3 120 849,830 -124 218,200 629 292,64 3 625 924,27
ZL 21 507 312,240 507 312,240 507 312,240 0,000 106 535,57 613 847,81
ZL 23 1 870 409,560 1 047 929,720 1 459 169,640 -411 239,920 220 065,24 1 267 994,96
ZL 25 5 598 589,320 3 894 744,740 4 746 667,030 -851 922,290 817 896,40 4 712 641,14
ZL27 247 963,350 247 963,350 247 963,350 0,000 52 072,30 300 035,65
ZL 28 4 084 265,000 4 084 265,000 4 084 265,000 0,000 857 695,65 4 941 960,65
ZL29, 30 PONÍŽENÉ O 4,41% 5 319 184,4301 1 751 830,572 4 098 984,710 -1 220 199,720 577 884,42 3 329 714,99
suma (odst. 4) 1 690 988,470 1 673 534,670 1 682 261,570 -8 726,900 122 954,84 1 796 489,51
suma (odst. 5) 4 084 265,000 4 084 265,000 4 084 265,000 0,000 175 049,98 4 941 960,65
suma (odst. 6) 16 268 645,640 11 070 939,180 13 669 792,410 -2 598 853,230 2 395 779,76 13 804 254,811

DPH CENA S DPH
REZERVA 2 000 000,000 (vyčerpána) 420 000,00 2 420 000,00
SOD 80 720 000,22 16 951 200,05 97 671 200,27

I PRÁCE BEZ REZ. 78 720 000,220 16 531 200,05 95 251 200,266
P. BEZ REZ.+ ZL 20 038 574,78

|(SUMA ZL)-REZ 13 530 677,252 (nad rezervu)

přípočty odpočty
2,148% 0,00%
5,188% 0,000%

17,365% 3,301%
5,188% 1,S69%

POMĚR ZL(odst4)/PRÁCE BEZ REZERVY 0,02148 2,148%

POMĚR ZL(odst5)/PRÁCE BEZ REZERVY 0,05188 5,188%
POMĚR ZL(odst6)/PRÁCE BEZ REZERVY 

POMĚR ZL(28)/PRÁCE BEZ REZERVY

0,20666 20,666%
0,067571 6,757%

16.07.2022 PŮVODNÍ TERMÍN

posun termínu [d] na] datum pův./nové
-

-

-

7
- 7 23.07.2022 nový termín D.1

18
10
70
14
7
7
7
7 147 10.12.2022 nový termín D.2

20
20
-

7
20 214 15.02.2023 nový termín D.3

21 235 08.03.2023 nový termín D.4

70 305 17.05.2023 nový termín D.5

61 366 17.07.2023 nový termín D.6




